
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την πλήρωση θέσης Διευθυντή Εργαστηρίου Αθλητιατρικής του Τμήματος Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού με έδρα τη Θεσσαλονίκη 

 της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ΑΠΘ 
με τριετή θητεία  

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
• τις ισχύουσες διατάξεις και 
• την απόφαση της υπ’ αριθμ. 612/24-9-2021 Συνέλευσης του ΤΕΦΑΑ Θεσσαλονίκης- 

ΑΠΘ 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου Αθλητιατρικής 

του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού με έδρα τη Θεσσαλονίκητης 
Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ΑΠΘ. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών τη Δευτέρα 1  Νοεμβρίου 2021 και 
σε περίπτωση που χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε την ακριβώς επόμενη 
ημέρα, Τρίτη2  Νοεμβρίου 2021.Οι εκλογές θα πραγματοποιηθούν με ηλεκτρονική 
ψηφοφορία μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος «ΖΕΥΣ» 
https://zeus.grnet.gr/, από τις 09.00 έως τις 14.00. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Διευθυντή Εργαστηρίου 
Αθλητιατρικής του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού με έδρα τη 
Θεσσαλονίκη της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ΑΠΘ που 
πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά 
τους μέχρι την Τετάρτη 20 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 14.00 στη Γραμματεία του ΤΕΦΑΑ 
Θεσσαλονίκης (info@phed.auth.gr). 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-μέλη ΔΕΠ του ΤΕΦΑΑ Θεσσαλονίκης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Γραμματεία 

 

 

Πληροφορίες: Μπακιρτζόγλου Π. 
Τηλ :    2310 99 2491 
Γυάλινο Κτήριο: 1ος όρ., Εγκαταστάσεις Θέρμης 
 

 

 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 
 

Χαράλαμπος Τσορμπατζούδης 
Καθηγητής 

 
 

https://zeus.grnet.gr/
Θεσσαλονίκη, 06-Οκτ-2021

Αριθμ.Πρωτ: 11841

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-10-06T15:07:19+0300
	Charalampos Tsormpatzoudis




